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KONKURSY  
 TRWA PILOTAŻOWY KONKURS PARP PRZEMYSŁ 4.0 

Od 28 kwietnia do 30 czerwca będzie trwać konkurs dotyczący wsparcia małych i 

średnich przedsiębiorstw produkcyjnych w pilotażowych działaniach związanych z 

transformacją w kierunku Przemysłu 4.0 oraz wdrożenia wybranych obszarów działań 

w zakresie cyfryzacji, automatyzacji lub robotyzacji. W ramach projektu uczelnie 

mogą świadczyć m.in. usługi polegające na opracowaniu mapy drogowej oraz usługi 

doradcze związane z wdrożeniem mapy drogowej. Kosztem kwalifikowanym w 

projekcie jest również zakup patentów, licencji, know-how oraz innych praw własności 

intelektualnej 

Więcej >>> 

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYCH KONKURSACH 

Przypominamy o otwartych i nadchodzących konkursach na projekty:              

Projekty badawcze dla zachodniopomorskich firm oraz uczelni w ramach RPO WZP 

(nabór do 30 kwietnia), 

Konkurs na wspólne projekty badawcze z Tajwanem (do 15 czerwca), 

Szybka ścieżka dla MŚP (nabór trwa do 4 maja, z zastrzeżeniem wcześniejszego 

zamknięcia konkursu), 

M.ERA-NET– technologie materiałowe (do 30 czerwca), 

ERA-NET ENERDIGIT (do 6 maja). 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 SZKOLENIE: HORYZONT EUROPA – PRZEGLĄD MOŻLIWOŚCI UDZIAŁU W 

NOWYM PROGRAMIE RAMOWYM 

Wydarzenie zdalne, 29 kwietnia w godz. 10:00-12:30. Podczas szkolenia omówione 

zostaną: struktura i ogólne zasady uczestnictwa w programie Horyzont Europa 2021-

2027, nowości w porównaniu do Horyzontu 2020, priorytetowe obszary tematyczne. 

Uczestnictwo bezpłatne po rejestracji. Organizator: RPK Szczecin przez RCIiTT ZUT. 

Więcej >>> 

 WEBINARIUM KE – DOBRY WNIOSEK DO HORYZONTU EUROPA 

21 kwietnia, 10.00-12.30 odbędzie się szkolenie organizowane przez Komisję 

Europejską i dotyczyć będzie takich aspektów opisywanych we wniosku: otwarta 

nauka, komunikacja czy rozpowszechnianie wyników projektów. Jest to dalszy ciąg 

szkolenia „How to prepare a successful proposal in Horizon Europe” z którego 

nagrania oraz prezentacje dostępne są na stronach internetowych KE. Obowiązuje 

wcześniejsza rejestracja na wydarzenie. 

Więcej >>> 

  

https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/przemysl-4-0
https://www.am.szczecin.pl/pl/jednostki/centrum-projektow-i-innowacji/dla-pracownikow-am/konkursy-na-projekty/
https://innowacje.zut.edu.pl/wydarzenia/horyzont-europa-przeglad-mozliwosci-udzialu-w-nowym-programie-ramowym
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event210324.htm
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/registration_20210421


 WSTĘP DO DESIGN THINKING  

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości w ramach swojej akademii opublikowała 

film stanowiący wstęp do metodyki design thinking. Jest to materiał szkoleniowy dla 

osób początkujących w temacie wykorzystania DT do kreatywnego rozwiązywania 

problemów.  

Więcej >>> 

 WEBINARIUM: NETWORKING NAUKOWCA 

28 kwietnia, godz.: 18:00-19:00. Uczestnictwo bezpłatne, organizator – PolDoc – 

wymaga wcześniejszej rejestracji.   

Więcej >>> 

 

WYDARZENIA  

 EUROPEJSKI TYDZIEŃ WALORYZACJI WIEDZY 

27-30 kwietnia, w ramach serii webinariów zaprezentowane zostaną przykłady 

strategii i narzędzi zwiększających wykorzystanie wyników badań w rozwiązywaniu 

wyzwań i problemów jakie pojawiają się współcześnie w społeczeństwach w których 

żyjemy. W spotkaniach on-line udział wezmą specjaliści z dziesięciu państw 

członkowskich UE, którzy przedstawią najlepsze praktyki oraz podzielą się swoimi 

doświadczeniami związanymi z wyzwaniami i sukcesami w tym zakresie. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 INNOWACYJNA KONSTRUKCJA: JEDNOSTKI DO INSTALACJI TURBIN 

WIATROWYCH 

Powstaje coraz więcej rozwiązań dla wznoszącej się gałęzi energetyki morskiej. 

Norweska jednostka Skywalker o zerowej emisji ma umożliwić instalację turbin 

wiatrowych w miejscach, w których obecnie nie jest to fizycznie ani finansowo 

opłacalne. Południowokoreański ECO-WTIV ostał zaprojektowany z myślą o niskiej 

emisji dzięki zastosowaniu silników zasilanych LNG, ogniwom paliwowym ze 

„stabilnym tlenkiem” oraz systemami magazynowania energii. 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI 

 

https://www.parp.gov.pl/component/content/article/69720:film-szkoleniowy-design-thinking-o-co-chodzi?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=newsletter_parp
http://www.poldoc.pl/szkolenia-i-doradztwo/zapisy-na-szkolenia/icalrepeat.detail/2021/04/28/154/-/networking-naukowca-sztuka-nawiazywania-i-utrzymywania-kontaktow-zawodowych
https://ec.europa.eu/info/events/european-knowledge-valorisation-week-making-ri-results-work-resilient-and-sustainable-europe-2021-apr-27_en
https://www.gospodarkamorska.pl/przelomowy-projekt-skywalker-w-instalacji-turbin-wiatrowych-58442
https://www.gospodarkamorska.pl/innowacyjna-jednostka-do-instalacji-turbin-samsung-heavy-industry-58456

